

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2558

Stavba: Libošovice, zastávka - zajištění a vyklizení objektu

KSO:
Místo: Libošovice

CC-CZ:
Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				276 866,13
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	276 866,13		58 141,89
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		335 008,02
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2558

Stavba: Libošovice, zastávka - zajištění a vyklizení objektu

Místo: **Libošovice**

Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		276 866,13	335 008,02
2022/3/3/2 558	Libošovice, zastávka - zajištění a vyklizení objektu	276 866,13	335 008,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Libošovice, zastávka - zajištění a vyklizení objektu

Objekt:

2022/3/3/2558 - Libošovice, zastávka - zajištění a vyklizení objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

276 866,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 866,13	21,00%	58 141,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

335 008,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Libošovice, zastávka - zajištění a vyklizení objektu

Objekt:

2022/3/3/2558 - Libošovice, zastávka - zajištění a vyklizení objektu

Místo:

Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

276 866,13

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Libošovice, zastávka - zajištění a vyklizení objektu

Objekt:

2022/3/3/2558 - Libošovice, zastávka - zajištění a vyklizení objektu

Místo:

Datum: 12. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

276 866,13

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	30,000		0,00
2	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	150,000		0,00
VV			30*5 "Přepočtené koeficientem množství		150,000		
VV			Součet		150,000		
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	30,000		0,00
4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	30,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
5	K	997013001	Vyklizení ulehle sutí na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m	m3	18,000		0,00
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	27,900		0,00
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,900		0,00
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	837,000		0,00
VV			27,9*30 "Přepočtené koeficientem množství		837,000		
VV			Součet		837,000		
9	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	27,900		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	762		Konstrukce tesařské				0,00
10	K	762134811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z fošen	m2	30,000		0,00
11	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí prostupů, otvorů z měkkého nebo tvrdého dřeva, volně kladenými deskami	m2	30,000		0,00
12	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	30,000		0,00
13	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005		0,00
14	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005		0,00
D	OST 03		Index jednotkových cen - oblast LIB				0,00
15	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	2 297,644		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	D	VRN 00	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
16	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	2 297,644		0,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3669567

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7ba0bd5f-44e6-4660-995b-e7fe1d73fd0c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.05.2023 12:18:07



ed2ae68c-7983-4886-93d7-5c36ab7252bd